UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:         /SCT-QLTM
V/v tham gia hội chợ tại các tỉnh, thành

phố: Hà Nội, Tây Ninh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng        năm 2022

  Kính gửi: Các doanh nghiệp trên địa bàn thành phố Hải Phòng

 Nhằm cung cấp thông tin cho các doanh nghiệp Hải Phòng gặp gỡ, giao lưu

và tìm kiếm cơ hội hợp tác kinh doanh, xúc tiến thương mại, mở rộng thị trường;

Sở Công Thương Hải Phòng thông tin đến doanh nghiệp về một số sự kiện sắp

diễn ra, cụ thể như sau:

 1. Chương trình “Tự hào hàng Việt Nam” – “Tinh hoa hàng Việt Nam”

năm 2022:

Thời gian: từ ngày 28/10/2022 đến ngày 30/10/2022

Địa điểm: Quảng trường Đông Kinh Nghĩa Thục, đường đôi phố Đinh Tiên

Hoàng, phường Tràng Tiền, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội.

Đề nghị doanh nghiệp có nhu cầu đăng ký tham gia, liên hệ: Nhà báo

Nguyễn Vương Nguyên Vỵ - Trưởng ban Chuyên đề & Xúc tiến thương mại;

SĐT: 0966956889, Email: vynvn.irv@moit.gov.vn

2. Hội chợ triển lãm hàng công nghiệp nông thôn tiêu biểu khu vực phía

Nam năm 2022 tại tỉnh Tây Ninh:

Thời gian: từ ngày 13/10/2022 đến ngày 19/10/2022

Địa điểm: Số 436 đường 30/4, phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây

Ninh.

Quy mô: 320 gian hàng

 Đề nghị doanh nghiệp có nhu cầu đăng ký tham gia, liên hệ: Trung tâm

Khuyến công và Xúc tiến thương mại tỉnh Tây Ninh. Địa chỉ: số 3, hẻm số 3,

đường Võ Thị Sáu, khu phố 7, phường 3, thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

SĐT: 0986686424 (đ/c Giỏi), 0919916565 (đ/c Hoàng).

Ngoài ra, doanh nghiệp cần hỗ trợ từ Sở Công Thương Hải Phòng, đề nghị

liên hệ với đ/c Đào Hoàng Bách – Chuyên viên phòng Quản lý Thương mại, Sở

Công Thương Hải Phòng, SĐT: 077.834.6696./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Minh Sơn

mailto:vynvn.irv@moit.gov.vn

		2022-10-03T16:40:27+0700
	Việt Nam
	Lê Minh Sơn <leminhson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-03T16:48:30+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-03T16:48:30+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-03T16:48:31+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-10-03T16:48:31+0700
	Việt Nam
	Sở Công thương <socongthuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!